СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
« 24 » сентября  2014г.                                                       № 80/2
с.Троицкое
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Троицкого сельского поселения

от 22.03.2012 №29/1 «О представителях в Совете народных

депутатов Новохоперского муниципального района

Воронежской области»
                     В соответствии с  ч.5 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Звягинцева Виталия Евгеньевича, являющегося представителем в Совете народных депутатов Новохоперского муниципального района от Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 22.03.2012 №29/1 «О представителях в Совете народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области» изложить в следующей редакции:
«1.Определить представителями в Совете народных депутатов Новохоперского муниципального района от Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района  главу Троицкого сельского поселения Лабыкину Веру Васильевну и депутата Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Лабыкину Светлану Ивановну.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Троицкого сельского поселения                          В.В.Лабыкина